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Tallink Siljan pääsiäisen ajan risteilyillä vielä tilaa 
 
Tallink Siljan pääsiäisen ajan risteilyille löytyy vielä tilaa, jos lähtöpäivässä voi joustaa. 
Pääsiäisenä risteilyillä on erikoisohjelmaa lapsille, ja Silja Europalla aikuisia viihdyttävät 
suositut drag-artistit Jukka K. ja Miss Divet. 
 
Tallink Siljan pääsiäisen ajan risteilyille löytyy vielä tilaa, mutta esimerkiksi Silja Linen Helsinki-
Tukholma-reitillä pitkäperjantain risteily on jo loppuunmyyty, ja kiirastorstaina 21.4.2011 sekä 
lauantaina 23.4.2011 reitille löytyy enää hajapaikkoja. Tallinkin Baltic Princessin risteilyillä on 
myös melko täyttä, hyttejä on kuitenkin vapaana lauantaita 23.4.2011 lukuun ottamatta vielä 
joitakin kymmeniä hyttejä.  
 
Myös hotellimatkoja Tallinnaan on vielä tarjolla, vaikka esimerkiksi Tallinkin omissa Tallink-
hotelleissa pitkäperjantai ja lauantai ovat jo lähes täyteen varattuja. Nopeilla Tallink Shuttle -
laivoilla suosituimmat vuorot Helsingistä Tallinnaan kiirastorstaina ja pitkäperjantaina sekä 
Tallinnasta Helsinkiin sunnuntaina 24.4.2011 ja maanantaina 25.4.2011 ovat jo lähes täynnä. 
 
Kaikilla laivoilla erikoisohjelmaa 
  
Silja Linen risteilyillä on pääsiäisen aikaan luvassa erikoisohjelmaa lapsille. Muumipeikko seilaa 
Muumien virallisella laivayhtiöllä 21.–24.4.2011, ja mukana ovat tuona aikana myös Silja Go!  
-aktivaattorit, joiden opastuksella leikitään koko risteilyn ajan. Myös Tallinkin Baltic Princessillä on 
vastaavalla ajanjaksolla erikoisohjelmaa lapsille. Kidz Club -ohjelmakokonaisuus tarjoaa ohjattua 
tekemistä ja ohjelmaa perheen pienimmille koko risteilyn ajan. Muumi on mukana menossa myös 
Baltic Princessillä. 
 
Turku-Tukholma-reitin Silja Europalla aikuisia viihdyttävät suositut drag-artistit Jukka K. ja Miss 
Divet Live On Stage -show’ssaan. Tällä kertaa esityksessä on mukana myös joukko suomalaisia 
miestanssijoita. Matkalla kohti Tukholmaa lavalla nähdään parodioita kansainvälisistä 
supertähdistä, kuten Lady Gagasta, Beoyncesta, Tina Turnerista, Whitney Houstonista sekä 
Britney Spearsista. Matkalla Tukholmasta Turkuun kuullaan suomalaisten artistien hittikimara 
Paula Koivuniemestä Kaija Koohon ja Lauri Tähkään. Show’n käsikirjoituksesta vastaa Jukka 
Kuronen sekä Marko Vainio ja koreografiasta Tanja Huotari. Puvustus on Kaisu Vanhasen 
käsialaa. Show’ta esitetään Silja Europalla aina 15.5.2011 asti. 
 
Silja Linen Helsingin-reitillä on parhaillaan käynnissä New York -teemaviikot, joka näkyy niin 
laivan viihteessä ja ruokalistoilla kuin myymälöissäkin. Tallinkin Baltic Princessillä vietetään 
vuorostaan latinohenkistä karnevaalia, kun Carnaval Latino -teema on valloittanut koko laivan. 
Lavalle nousee Baltic Princessillä muun muassa Rion sambakarnevaaleilla parhaana 
sambaryhmänä vuonna 2009 palkittu Samba do Salgueiro -ryhmä suoraan Rio de Janeirosta. 
 
 



 

Yhteydenotot: viestintäpäällikkö Laura Saksala, Tallink Silja Oy, puh. 050 377 6669, 
laura.saksala@tallinksilja.com. 

 
 

 
 

Tallink Silja Oy on osa AS Tallink Gruppia, joka on yksi Itämeren alueen suurimmista matkustaja- ja rahtiliikennevarustamoista. 
Tallink Silja Oy liikennöi Suomesta Tallink-brändin alla Helsingistä Tallinnaan ja Rostockiin sekä Silja Line -brändin alla Helsingistä 
ja Turusta Ahvenanmaan kautta Tukholmaan. Tallink Silja Oy toimii Suomessa viidellä paikkakunnalla, Espoossa, Helsingissä, 
Turussa, Tampereella ja Mikkelissä ja tytäryhtiö Sally Ab Maarianhaminassa. Yritys työllistää maalla noin 500 ja merellä noin 1000 
henkilöä. AS Tallink Grupp on listattu Tallinnan pörssissä. 
www.tallinksilja.fi  
www.tallink.com 
 


